ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2019 г. № 895-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 сентября 2017 г. № 819-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 сентября 2017 г. № 819-пп «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов областного

бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Магаданской области,

 а также Порядка представления в министерство финансов Магаданской

области реестров источников доходов бюджетов муниципальных

образований, входящих в состав Магаданской области и реестра

источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Магаданской области» следующее изменение:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования, за исключением:

- подпунктов 11.6 -11.9 пункта 11 Порядка, которые вступают

в силу с 01 января 2021 года и применяются при составлении проектов

областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного

2

медицинского страхования Магаданской области, начиная с бюджетов

на 2021 год и плановый период 2023 и 2024 годов;

- пункта 12 Порядка, который вступает в силу с 01 января 2023 года

и применяется при составлении проектов областного бюджета и бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Магаданской области, начиная с бюджетов на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов;

- пунктов 14, 17 Порядка, которые вступают в силу с 01 января 2021

года и применяются при составлении проектов областного бюджета

и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Магаданской области, начиная с бюджетов на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов, а для формирования информации,

включаемой в реестр источников доходов местных бюджетов –

с 01 января 2022 года и применяется при составлении проектов бюджетов

с бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев